各位

２０１７年３月２７日

株式会社マロニエゲート

 〒104-0061東京都中央区銀座 3-2-1

役員人事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、役員人事が決まりましたので、下記の通りお知らせ致します。発令は２０１７年４月１日

付となります。

                                    敬具

記

＜株式会社マロニエゲート 役員人事＞

役位 氏名

取締役経営企画担当

・館長

川戸 直志 （㈱マロニエゲート取締役経営企画担当）

取締役営業担当 神谷 智宏 新任（㈱三越伊勢丹営業本部三越日本橋本店営業統括部

婦人雑貨営業部計画担当長）

なお、顧問 笹岡寛、伊藤雅彦はともに退任致します。

以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

この件に関するお問い合わせ先

株式会社マロニエゲート 広報担当 風穴、木下

TEL：０３－３５６７－５６４９   FAX：０３－３５６２－２０４６